
REPÚBLICA DE COLOMBIA 
JUZGADO I-' : -.1iSCUO MUNICIPAL 

- CALDAS 

RECIBIDO[ 1 o MAR. 2021 SECRETA11  

Hora: 	Fosos 	  

latdo 

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL 

ARANZAZU CALDAS 

REFERENCIA: 	DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR 

DEMANDANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDANDO: 	MONICA PUERTA RINCON 

RADICADO: 	094-2016. 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de esta Ciudad, conocido en el proceso 

de la referencia como apoderado judicial de la parte actora a usted señor Juez, me dirijo, con el fin de 

aportar la liquidación del crédito dentro del proceso de la referencia, cuyo resultado para el 30 de 

Marzo de 2021 fue el siguiente: 

Pagaré No. 018036100009687 $ 	35.791.444,35 
Pagaré No. 4866470210168597 3.047.277,82 

TOTAL A MARZO 30 DE 2021 38.838.722,16 

Del Señor Juez, 

Cordialmente. 

CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS 

C.C. No. 10.266.148 de Manizales 

T.P. No. 50.633 del C.S.J 

EDIFICIO PLAZA CENTRO OFICINA 313 
Tel: 8806086 - 8802072 

MANIZALES — CALDAS 



LIQUIDACION CREDITO 
Pagaré No. 018036100009687 
MONICA PUERTA RINCON 

CAPITAL 
11.998.599 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
mar-14 30 2,18% 261.569,46 
abrrl 4 30 2,17% 260.369,60 
may-14 30 2,17% 260.369,60 
jun-14 30 2,17% 260.369,60 
jul-14 30 2,14% 256.770,02 

ago-14 30 2,14% 256.770,02 
sep-14 30 2,14% 256.770,02 
oct-14 30 2,13% 255.570,16 
nov-14 30 2,13% 255.570,16 
d ic-14 30 2,13% 255.570,16 
ene-15 30 2,13% 255.570,16 
feb-15 28 2,13% 238.532,15 
mar-15 30 2,13% 255.570,16 
abr-15 30 2,15% $ 257.969,88 
may-15 30 2,15% 257.969,88 
jun-15 30 2,15% 257.969,88 
jul-15 30 2,14% 256.770,02 
ago-15 30 2,14% $ 256.770,02 
sep-15 30 2,14% 256.770,02 
oct-15 30 2,14% • 256.770,02 
nov-15 30 2,14%7 256.770,02 
d ic-15 30 2,14% r 256.770,02 
ene-16 30 2,18% 261.569,46 
feb-16 30 	̂, 2,18% r 261.569,46 
mar-16 30 	.s.,7 2,18% 261.569,46 
abr-16 3 2,26% 271.168,34 
may-16 226% 271.168,34 
jun-16 30 72,26% 271.168,34 
jull 3o, 2,34% 280.767,22 

ago-16 - L30 2,34% 280.767,22 
sep-16 30 2,34% 280.767,22 
oct-16 30 2,40% 287.966,38 

- nov-16 30 ff  2,40% 287.966,38 
dic-16 30 2,40% 287.966,38 
ene-17 30 2,43% 291.565,96 
feb-17 30 2,43% 291.565,96 
mar-17 30 2,43% 291.565,96 
abr-17 30 2,43% 291.565,96 
may-17 30 2,43% 291.565,96 
jun-17 , 30 2,43% 291.565,96 
jul-17 30 2,40% 287.966,38 

ago-17 30 2,40% 287.966,38 
sep-17 30 2,35% 281.967,08 
oct-17 30 2,32% 278.367,50 
nov-17 30 2,30% 275.967,78 
dic-17 30 2,28% 273.568,06 
ene-18 30 2,27% 272.368,20 
feb-18 30 2,30% 275.967,78 
mar-18 30 2,77% 332.361,19 
abr-18 30 2,26% 271.168,34 
may-18 30 2,25% 269.968,48 
jun-18 30 2,23% 267.568,76 
jul-18 30 2,21% 265.169,04 

ago-18 30 2,20% 263.969,18 



sep-18 30 2,19% 262.769,32 
oct-18 30 2,17% 260.369,60 
nov-18 30 2,16% 259.169,74 
dic-18 30 2,15% 257.969,88 
ene-19 30 2,12% 254.370,30 
feb-19 28 2,18% 244.131,49 
mar-19 30 2,15% 257.969,88 
abr-19 30 2,14% 256.770,02 
may-19 30 2,15% 257.969,88 
jun-19 30 2,14% 256.770,02 
jul-19 30 2,14% 256.770,02 

ago-19 30 2,14% 256.770,02 
sep-19 30 2,14% 256.770,02 
oct-19 30 2,12% 254.370,30 
nov-19 30 2,11% 253.170,44 
dic-19 30 2,10% 251.970,58 
ene-20 30 2,08% 249.570,86 
feb-20 30 2,11% 253.170,44 
mar-20 30 2,10% 251.970,58 
abr-20 30 2,08% 249.570,86 
may-20 30 2,03% 243.571,56 
jun-20 30 2,02% 242.731,66 
jul-20 30 2,02% 242.731,66 

ago-20 30 2,04% 244.771,42 
sep-20 30 2,04% $ 	244.771,42 
oct-20 30 2,02% 

2,06% 
242.371,70 

nov-20 30 247.171,14 
dic-20 30 1,95% 233.972,68 
ene-21 30 1,94% 232.772,82 
feb-21 28 1,96% - ' 219.494,37 
mar-21 30 1,95%, 233.972,68 
TOTAL INTERESES 22.332.752,35 

TOTAL CAPITAL E INTERESES 34.331.351,35 
INTERESES REMUNERATORIOS 1.291.152,00 
OTROS CONCEPTOS 168.941,00 
TOTAL A MARZO 30 DE 2021 35.791.444,35 



LIQUIDACION CREDITO 
Pagaré No. 4866470210168597 

MONICA PUERTA RINCON 

CAPITAL 
987.300 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 
ago-13 8 2,24% 5.897,47 
sep-13 30 2,24% 22.115,52 
oct-13 30 2,20% 21.720,60 
nov-13 30 2,20% 21.720,60 
dic-13 30 2,20% 21.720,60 
ene-14 30 2,18% 21.523,14 
feb-14 30 2,18% 21.523,14 
mar-14 30 2,18% 21.523,14 
abr-14 30 2,17% 21.424,41 
may-14 30 2,17% 21.424,41 
¡un-14 30 2,17% 21.424,41 
jul-14 30 2,14% 21:128,22 

ago-14 30 2,14% 21.128,22 
sep-14 30 2,14% 
oct-14 30 2,13% 21.029,49 
nov-14 30 2,13% 21.029,49 
dic-14 30 2,13% 21.029,49 
ene-15 30 2,13% 21.029,49 
feb-15 28 2,13% 45 19.627,52 
mar-15 30 2,13% 21.029,49 
abr-15 30 2,15% 21.226,95 
may-15 30 2,15% 21.226,95 
jun-15 30 2,15% 21.226,95 
jul-15 30 2,14% 21.128,22 

ago-15 30 2,14% 21.128,22 
sep-15 30 '2,14% 21.128,22 
oct-15 30 Y 2,14% 21.128,22 
nov-15 30 2,14% '.0> 21.128,22 
dic-15 307 2,14W 21.128,22 
ene-16 30 2,18% 21.523,14 
feb-16 30 2,18% 21.523,14 
mar-16 30 1,.2,18% 21.523,14 
abr-16- 30 2,26% 22.312,98 
may-16 30 2,26% 22.312,98 
jun-16 30 2,26% 22.312,98 
jul-16 30 2,34% 23.102,82 

ago-16 30 2,34% 23.102,82 
sep-16 30 2,34% 23.102,82 
oct-16 30 2,40% 23.695,20 
nov-16 30 2,40% 23.695,20 
dic-16 30 2,40% 23.695,20 
ene-17 - 30 2,43% 23.991,39 
feb-17 30 2,43% 23.991,39 
mar-17 30 2,43% 23.991,39 
abr-17 30 2,43% 23.991,39 
may-17 30 2,43% 23.991,39 
jun-17 30 2,43% 23.991,39 
jul-17 30 2,40% 23.695,20 

ago-17 30 2,40% 23.695,20 
sep-17 30 2,35% 23.201,55 
oct-17 30 2,32% 22.905,36 
nov-17 30 2,30% 22.707,90 
dic-17 30 2,28% 22.510,44 



.. 
.. 

ene-18 30 2,27% $ 22.411,71 

feb-18 30 2,30% $ 22.707,90 

mar-18 30 2,77% $ 27.348,21 

abr-18 30 2,26% $ 22.312,98 
may-18 30 2,25% $ 22.214,25 

jun-18 30 2,23% $ 22.016,79 

jul-18 30 2,21% $ 21.819,33 
ago-18 30 2,20% $ 21.720,60 

sep-18 30 2,19% $ 21.621,87 

oct-18 30 2,17% $ 21.424,41 

nov-18 30 2,16% $ 21.325,68 

dic-18 30 2,15% $ 21.226,95 

ene-19 30 2,12% $ 20.930,76 

feb-19 28 2,18% $ 20.088,26 

mar-19 30 2,15% $ 21.226,95 

abr-19 30 2,14% $ 21.128,22 

may-19 30 2,15% $ 21 226 95 

jun-19 30 2,14% $ 21.128,22 

jul-19 30 2,14% $ 21.128,22 

ago-19 30 2,14% $ 21.128,22 

sep-19 30 2,14% $ 21.128,22 

oct-19 30 2,12% $ 20.930,76 
nov-19 30 2,11% $ 20.832,03 

dic-19 30 2,10% $ '1/4..20.733,30 

ene-20 30 2,08% $ 20.535,84 

feb-20 30 2,11% $ 20.832,03 

mar-20 30 2,10% $ . -N 20.733,30 

abr-20 30 2,08% $ 	'': 20.535,84 

may-20 30 2,03% '4 20.042,19 
jun-20 30 2,02% $ 19.973,08 
jul-20 30 2,02% $ 19.973,08 

ago-20 30 2,04% $ 20.140,92 
sep-20 30 ' 2,04% % 20.140,92 
oct-20 30 ,, - ^-2,02%,. 

r  .,, ,,...,. 	2,06% 
19.943,46 

nov-20 30 $ 20.338,38 
dic-20 30 . 1,95% $ 19.252,35 
ene-21 30 ", 	1,94% ' $ 19.153,62 
feb-21 28 1,96% - $ 18.061,01 
mar-21 30 < ,;- 1,95%. $ 19.252,35 
TOTAL INTERESES $ 1.973.862,82 

TOTAL CAPITAL E INTERESES $ 2.961.162,82 
INTERESES REMUNERATORIOS „. $ 86.115,00 
TOTAL A MARZO 30 DE 2021 $ 3.047.277,82 
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